

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000158 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017

Ano 1

Dispensa



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA ADM. UMA NOVA HISTORIA



ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 070/2017

Aos cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, por determinação da Excelentíssima Senhora, GILVANDA MENDES GONÇALVES DE SOUZA, Secretária Municipal de Educação do Município de Quixabeira - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, após ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa de Licitação № 070/2017, tendo como objeto LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL, LOCALIZADO NA AVENIDA JOVITO SOUSA NOVAIS, 80, CENTRO, QUIXABEIRA - BAHIA, DESTINADO A INSTALAÇÃO DA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER, através do Sr. OSVALDO PEREIRA DE SOUZA. ENDEREÇO: AV. CENTRO OESTE, 484, CENTRO, QUIXABEIRA - BAHIA, CEP: 44.713-000, portador da cédula de identidade: 03.834.108-51 - SSP/BA e CPF sob n° 510.100.895-87.

Base Legal Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim GILVANDA MENDES GONÇALVES DE SOUZA, Secretária Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 05 DE OUTUBRO DE 2017.

Gilvanda Mendes Gonçalves de Souza Secretária M. de Educação, Esporte, Cultura e Lazer

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03
Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com



Nº 000158

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017

Ano 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA ADM. UMA NOVA HISTORIA



ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 104/2017 (RESUMO)

Aos cinco dia do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, por determinação do Excelentíssima Senhora GILVANDA MENDES GONÇALVES SOUZA, Secretária Municipal de Educação do Município de Quixabeira - Bahia, em cumprimento o Art. 61 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações é feita a publicação, no mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº 104/2017, tendo como objeto á LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL, LOCALIZADO NA AVENIDA JOVITO SOUSA NOVAIS, 80, CENTRO-QUIXABEIRA - BAHIA, DESTINADO A INSTALAÇÃO DA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER, de propriedade do Sr. OSVALDO PEREIRA DE SOUSA, portador do RG: 03.834.108-51- SSP/BA, e CPF 510.100.895-87, residente e domiciliado na AVENIDA CENTRO OESTE, 484, CENTRO QUIXABEIRA - BAHIA, CEP: 44.713-000. O valor da contratação mensal é de R\$ 700,00 (Setecentos reais), perfazendo um valor global de R\$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais), conforme dispensa de licitação nº 070/2017.

Data da assinatura - 05 de outubro de 2017

Prazo de vigência - 31 de dezembro de 2017

Dotação Orçamentária:

Órgão / Unidade: 06.06 **Projeto / Atividade:** 2.011

Elemento de Despesa: 3.3.9.0.36.00

Fonte: 01

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim GILVANDA MENDES GONÇALVES DE SOUSA, Secretária M. de Educação, Esporte, Cultura e Lazer.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 05 DE OUTUBRO DE 2017.

Gilvanda Mendes Gonçalves de Sousa

Secretária M. de Educação, Esporte, Cultura e Lazer

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/000103 Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba

Página 003